
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 
ігрових програм «Адреса дитинства -  Гра»
(заочно)

На виконання наказу директора Донецького обласного палацу дитячої та юнацької 
творчості від 05.03.2021 № 45 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 
фестивалю-конкурсу ігрових програм «Адреса дитинства -  Гра» (заочно), на підставі 
рішення журі від 12.04.2021 (протокол № 9)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, як такі, що додаються:
1.1. Список переможців Фестивалю.
1.2. Список учасників Фестивалю.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олені Карпенко:
2.1. Вжити заходів щодо активізації роботи закладів позашкільної освіти у напрямку 

розвитку здібностей і обдарувань вихованців.
2.2. Нагородити переможців Фестивалю грамотами.
2.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію департаменту освіти і 

науки Донецької облдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Олену Карпенко.

НАКАЗ

і !  хАігШЛ_ 20 і/р . м. Слов’янськ

>льга КАНЗЮБА



Додаток 1
до наказу ОПДЮТ
від Ц&

Список переможців обласного етапу 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу ігрових програм 

«Адреса дитинства -  Гра»

У номінації: «Конкурс сценаріїв»
II місце:
Шавиріна Софія, Новоолександрівський навчально-виховний комплекс 

«Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів -  дитячий садок» 
Олександрівської селищної ради, керівник Гончарова Д.В.;

у номінації: «Грай-трек»
I місце:
колектив ігротехніків «Мосіет Оате», Центр дитячої та юнацької творчості 

Добропільської міської ради, керівники Цатурян І.П., Забалуєва О.В., 
Ливицька М.Ю., Дорошенко О.О.;

III місце:
театральний колектив «Всезнайка», КЗ «Донецький Палац молоді 

«Юність», керівник Місюра О.В.;
у номінації: «Моя країна»

II місце:
гурток «Рада старшокласників», Центр позашкільної роботи Краматорської 

міської ради, керівник Коротка С.С.



Додаток 2 
до наказу ОПДЮТ
від {А. 04,МШ* У/о

Список учасників
обласного етапу Всеукраїнського фестиваню-конкурсу ігрових програм «Адреса дитинства -  Гра»

Номінація: «Конкурс сценаріїв»
№ Назва колективу/ПІБ 

учасника
К-ть
уч.

Стать
В.к. Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. телефонЖ Ч

1 Ковальчук Катерина 1 1 17
«Слідами новорічно-різдвяних 

свят»

КЗ «Лівобережний районний Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

департаменту освіти Маріупольської 
міської ради

Дмитрюк С.Л.

2 Колесник Тетяна, педагог- 
організатор 1 1

Розважально-пізнавальна ігрова 
програма для учнів початкової 

школи до свята Першого 
дзвоника «Школа лісових друзів 

зустрічає першокласників»

Навчально-виховний комплекс 
«загальноосвітня школа І ступеня — 

гімназія» Мирноградської міської ради

3 Шавиріна Софія 1 1 16
Ігрова програма «Пеппі у 

пошуках Перлини»

Новоолександрівський навчально- 
виховний комплекс «Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів — дитячий 
садок» Олександрівської селищної ради

Гончарова Д.В.

4 Москаленко Дарина 1 1 14 Конкурсно-розважальна 
програма «Новорічне попурі»

Центр дитячої та юнацької творчості 
Олександрівської селищної ради Міненко О.А.

5
Каширіна Альона, 
культорганізатор 

Бахмутського МЦДЮ
1 1

Сценарій ігрової квест- 
програми «Аліса в країні Див. 

Нові пригоди»

Бахмутський міський Центр дітей та 
юнацтва

Номінація: «Грай-трек»
№ Назва колективу/ПІБ 

учасника
К-ть

у ч .

Стать В.к. Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. телефонЖ 4
6

Театральний колектив 
«Всезнайка» 2 2 12,15 Сценарій «Весела мандрівка» КЗ «Донецький Палац молоді «Юність» Місюра О.В.

7
Колектив ігротехніків 

«Мосіет Саше» 2 2 15-17
«Покоління 2-рустріч в 
ігровому РІауНиЬ» (для 

середньої вікової категорії)

Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради

Цатурян І.П., Забалуєва О.В., 
Ливицька М.Ю., Дорошенко О.О.



Номінація: «Моя країна»
№ Назва колективу/ПІБ 

учасника
К-ть
Уч°

Стать В.к. Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. телефонЖ Ч

8 Молодіжний клуб «Імідж» 10 5 5 14-17 «Слідами новорічно-різдвяних 
свят»

КЗ «Лівобережний районний Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

департаменту освіти Маріупольської 
міської ради

Дмитрюк С.Л.

9
Гурток «Рада 

старшокласників» 2 2 14-16 Інтелектуальна гра до Дня 
української писемності та мови

Центр позашкільної роботи 
Краматорської міської ради Коротка С.С.

Номінація: «Година ігромайстрів»
№ Назва колективу/ПІБ 

учасника
К-ть
уч.

Стать В.к. Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. телефонЖ Ч

10
«Стрілочки» (Ларкіна Валерія 

та Матвєєва Діана)
2 2 13-14

Ігрова програма «Таємниці 
часу»

Опорний заклад Олександрівський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Олександрівської селищної ради
Бабіч Н.С.

11 Гурток «Школа успіху» 15-16 «Подорож до Японії» Волноваський районний Будинок дитячої 
та юнацької творчості Шульга Н.В.




